



Data: 27 febbraio 2026
Oggetto: **Circolare Informativa N. 2**
Pagine 2

Ora: 19.00
Documento: 1.2

Da: Organizzatore
A: Concorrenti/Equipaggi/Ufficiali di Gara/Tutti

Nel rispetto dell'art. 57 del RSN e dall'art. 2.2 Circolari Informative del Settore Rally – Norme Generali 2026 dell'annuario ACI Sport 2025, si comunicano le seguenti variazioni e/o integrazioni al regolamento particolare di gara:

4. Obblighi Generali

4.4.1 Shakedown

**Per sopravvenute esigenze legate al traffico cittadino nella giornata di sabato 28 febbraio 2026 si comunica che:
lo shakedown avrà una lunghezza di Km 2.72.
Si allegano nuove pagine radar.**

Il Supervisore

Si approva



L'Organizzatore

Tempo srl
L'amministratore unico



SETTORE	C.O. Start Shakedown		Km 6.45	Target Time
SK	C.O. Re-Start Shakedown		M.	
	SHAKEDOWN			Km 2.72
	DIREZIONE		A T	INFORMAZIONI
DISTANZA				
Totali	Parziali			
0.00	0.00		 4 3 2	 6.45
1.23	!! 1.23		larg. strada mt. 6 mt. 10 4 2 2	 5.22
2.08	!! 0.85		PA - AG 3 2 2	4.37
2.67	!! 0.59		larg. strada mt. 6 mt. 10 4 2 3	 3.78
2.72	!! 0.05		 N37°32'12.99" E13°38'18.91" 4 2 3	3.73
0.13		2° Rally Monti Sicani		Pag. SK 9

0.13

2° Rally Monti Sicani
2° Historic Rally Monti Sicani

Pag. SK 9



SETTORE	C.O. Start Shakedown		Km 6.45	Target Time	
SK	C.O. Re-Start Shakedown		M.		
	SHAKEDOWN			Km 2.72	
	DISTANZA		DIREZIONE	A T	INFORMAZIONI
Totali	Parziali				
2.85	0.13			 4 3 2	3.60
3.08	!! 0.23				3.37
3.23	0.15			 	3.22
3.54	0.31			 Piazza Duomo	2.91
3.74	0.20			 	2.71
0.11					Pag. SK 10